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SPOT APPARENT
REFERENCE DESIGNATION PUISSANCE ~ CCT LUMEN DIMENSION PRIX QTE CARTON
LIP-SPA-LP074 SPOT APPARENT ROND 12w 6500K 920-1060LM 153x58mm 13125F 24
LIP-SPA-LP196 SPOT APPARENT ROND 18W 6500K 1160-1350LM 200x60 mm 18 750 F 12
LIP-SPA-LP076 SPOT APPARENT ROND 26W 6500K 1930-2200LM 230x63mm 26 250 F 8
LIP-SPA-LP075 SPOT APPARENT ROND 12W 2700K 920-1060LM 153x58mm 13125F 24
LIP-SPA-LP210 SPOT APPARENT ROND 18W 2700K 1160-1350LM 200x60mm 18750 F 12
LIP-SPA-LP077 SPOT APPARENT ROND 26W 2700K 1930-2200LM 230x63mm 26 250 F 8
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LA ROCHE TRADING

SPOT APPARENT

REFERENCE

LIP-SPA-LP124

LIP-SPA-LP197

LIP-SPA-LP126

LIP-SPA-LP125

LIP-SPA-LP211

LIP-SPA-LP127

DESIGNATION

SPOT APPARENT CARRE

SPOT APPARENT CARRE

SPOT APPARENT CARRE

SPOT APPARENT CARRE

SPOT APPARENT CARRE

SPOT APPARENT CARRE

PUISSANCE

12W

18W

26W

12W

18W

26W

ccT

6500K

6500K

6500K

2700K

2700K

2700K

LUMEN

920-1060LM

1160-1350LM

1930-2200LM

920-1060LM

1160-1350LM

1930-2200LM

DIMENSION

155x50mm

202x50 mm

232x50mm

155x50mm

202x50mm

232x50mm

PRIX

13125F

18750 F

26 250 F

13125F

18750 F

26250 F

QTE CARTON

24

12

24

12
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APPLIQUE EXTERIEURE

REFERENCE DESIGNATION PUISSANCE CCT LUMEN DIMENSION PRIX QTE CARTON

LIP-APE-LP160  APPLIQUE EXTERIEURE LED CORPS PVC IP65 ROND 30W 4000K  2400-2500LM  235x52mm 16 875F 12

LIP-APE-LP161  APPLIQUE EXTERIEURE LED CORPS PVC IP65 CARRE ~ 30W 4000K  2400-2500LM  215x48 mm 16 875F 12
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MILKY HUBLOT ETANCHE

REFERENCE DESIGNATION PUISSANCE CCcT LUMEN DIMENSION PRIX  QTE CARTON
LIP-HE-LP186 HUBLOT LED APPARENT ETANCHE ROND 20W 6500K  1800-1900LM 206X72mm 10 000 F 8
LIP-HE-LP187 HUBLOT LED APPARENT ETANCHE OVAL 20W 6500K  1800-1900LM  255X125x72mm 10 000 F 16
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